
Проект

Що
-й

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 2021 року
До--65-

Про Угоду між відділом освіти Скалатської міської ради

і Радою Об'єднаної територіальної профспілкової

організації Підволочищини Профспілки працівників

"освіти і науки на 2021- 2025 роки.

Розглянувши лист відділу освіти міської ради про Угоду між відділом

освіти Скалатської міської ради і Радою Об'єднаної територіальної

профспілкової організації Підволочищини Профспілки працівників освіти і

науки на 2021- 2025 роки, керуючись Законом України «Про місцеве

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
че

"1, Угоду між відділом освіти Скалатської міської ради і Радою

Об'єднаної територіальної профспілкової організації Підволочищини

Профспілки працівників освіти і науки на 2021- 2025 роки взяти до відома.

Міський голова Петро Савончак


